
BARBIERES – ROCHEFORT SAMSON – 
CHATUZANGE  

  BOURG DE PEAGE Collège de l’Europe – 
ROMANS Collège Lapassat

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

No de ligne 801 803 805 807
Barbières Village 07:00 07:00 08:00
Barbières Allée des Tisseurs 07:01 07:01 08:01
Rochefort Samson Les Marnes 07:03 07:03 08:03
Rochefort Samson Place du Village 07:05 07:05 08:05
Rochefort Samson L’Etrat 07:07 07:07 08:07
Rochefort Samson Les Buis 07:08 07:08 08:08
Rochefort Samson St Mamans 07:10 07:10 08:10
Chatuzange Papelissier 07:12 07:12 07:12 08:12
Chatuzange Riousset 07:13 07:13 07:13 08:13
Chatuzange Centre aéré 07:14 07:14 07:14 08:14
Chatuzange Quartier Canard 07:15 07:15 07:15 08:15
Bourg de Péage Collège de L’Europe 07:35 07:35 08:35
Collège Lapassat 07:31

Les cars ne circulent pas les jours fériés.

-
24

0
24

8
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
vo

ie
 p

u
b

liq
u

e

AGENCES MOBILITÉS

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

CONTACTEZNOUS
04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

BOURG

DE PEAGE

Collè
ge d

e l
’Eu

rope

BARBIERES

ROCHEFO
RT

SAM
SON

CHATU
ZANGE

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

800



LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 802 802 802 804 806 808
Collège Debussy 17:05
Lycée du Dauphiné 17:07
Collège Lapassat 16:05
Duschesne 17:09
Bourg de Péage Collège de L’Europe 15:20 16:20 18:20 17:20 16:20 17:20
Chatuzange Barrage 15:26 16:29 18:25 16:29
Chatuzange Quartier Canard 15:27 16:30 18:26 17:35 16:30 17:35
Chatuzange Centre Aéré 15:28 16:31 18:27 17:36 16:31 17:36
Chatuzange Riousset 15:29 16:32 18:28 17:37 16:32 17:37
Chatuzange Papelissier 15:30 16:33 18:29 17:38 16:33 17:38
Rohefort Samson St Mamans 15:33 16:36 18:32 17:41 16:36 17:41
Rochefort Samson Les Buis 15:34 16:37 18:33 16:37 17:42
Rochefort Samson L’Etrat 15:35 16:38 18:34 16:38 17:43
Rochefort Samson Place du Village 15:37 16:40 18:36 17:45 16:40 17:45
Rochefort Samson Les Marnes 15:38 16:41 18:37 16:41 17:46
Barbières Allée des Tisseurs 15:43 16:46 18:42 16:46 17:51
Barbières Village 15:46 16:49 18:45 17:54 16:49 17:54
Bésayes Les Taureaux 15:49 16:52 18:48 16:52 17:57

MERCREDI en période scolaire

No de ligne 802 804 808
Romans Gare 11:10
Lycée Triboulet 11:12
Collège Debussy 12:05
Lycée du Dauphiné 12:07
Duschesne 12:09
Bourg de Péage Collège de L’Europe 11:20 12:20 12:20
Chatuzange Barrage 11:25
Chatuzange Quartier Canard 11:26 12:30 12:30
Chatuzange Centre Aéré 11:27 12:31 12:31
Chatuzange Riousset 11:28 12:32 12:32
Chatuzange Papelissier 11:29 12:33 12:33
Rohefort Samson St Mamans 11:32 12:36 12:36
Rochefort Samson Les Buis 11:33 12:37
Rochefort Samson L’Etrat 11:34 12:38
Rochefort Samson Place du Village 11:36 12:40 12:40
Rochefort Samson Les Marnes 11:37 12:41
Barbières Allée des Tisseurs 11:42 12:46
Barbières Village 11:45 12:49 12:49
Bésayes Les Taureaux 11:48 12:52

ROMANS Ets scolaires – BOURG DE PEAGE Collège de l’Europe  
 CHATUZANGE – ROCHEFORT SAMSON – BARBIERES

Les cars ne circulent pas les jours fériés.


